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Ðñáêôïñåßï Êáôçãïñßá åöçìåñßäùí Ôßôëïò Çì äéáíïìÞò Ðþëçóç

ÅÕÑÙÐÇ

ÁÑÃÏÓ

1. ÐÑÙÉÍÅÓ

2. ÁÐÏÃÅÕÌÁÔÉÍÅÓ

4. ÁÈËÇÔÉÊÅÓ

5. ÏÉÊÏÍÏÌÉÊÅÓ

6. ÅÂÄÏÌÁÄÉÁÉÅÓ

1. ÐÑÙÉÍÅÓ

2. ÁÐÏÃÅÕÌÁÔÉÍÅÓ

4. ÁÈËÇÔÉÊÅÓ

5. ÏÉÊÏÍÏÌÉÊÅÓ
6. ÅÂÄÏÌÁÄÉÁÉÅÓ

ÊÁÈÇÌÅÑÉÍÇ
Ï ËÏÃÏÓ
ESPRESSO

ÁÄÅÓÌÅÕÔÏÓ ÔÕÐÏÓ (ÑÉÆÏÓ)
ÂÑÁÄÕÍÇ
ÅÈÍÏÓ

GOAL NEWS
SportDay
ÃÁÕÑÏÓ
Ç ÃÁÔÁ

Ç ÊÉÔÑÉÍÏÌÁÕÑÇ ÙÑÁ ÅÑÃÁÆÏÌÅÍÙÍ
ç ÙÑÁ ôùí óðïñ
ÐÑÙÔÁÈËÇÔÇÓ
ÖÙÓ ÔÙÍ ÓÐÏÑ

ÅÎÐÑÅÓ
ÇÌÅÑÇÓÉÁ

ÍÁÕÔÅÌÐÏÑÉÊÇ
×ÑÇÌÁÔÉÓÔÇÑÉÏ

Ç ÅÐÏ×Ç
ÉÓÏÔÉÌÉÁ

Ï Êïóìïò ÓÁÂÂÁÔÏÊÕÑÉÁÊÏ
ÐÑÉÍ
ÁÕÃÇ
ÍÉÊÇ

ÑÉÆÏÓÐÁÓÔÇÓ
ÁÕÑÉÁÍÇ

ÅËÅÕÈÅÑÇ ÙÑÁ
ÅËÅÕÈÅÑÏÓ ÔÕÐÏÓ

ÅÓÔÉÁ
ÔÁ ÍÅÁ

DERBY NEWS
ÅÎÅÄÑÁ ÔÙÍ ÓÐÏÑ

Ç ÐÑÁÓÉÍÇ
ÊÅÑÄÏÓ

ÄÑÏÌÏÓ ÔÇÓ ÁÑÉÓÔÅÑÁÓ
ÐÁÑÁÓÊÅÕÇ + 13

ÓÔÏ ÊÁÑÖÉ ÔÏÕ ÓÁÂÂÁÔÏÊÕÑÉÁÊÏÕ
×ÑÕÓÇ ÅÕÊÁÉÑÉÁ

10/01/2012
10/01/2012
10/01/2012
10/01/2012
10/01/2012
10/01/2012
10/01/2012
10/01/2012
10/01/2012
10/01/2012
10/01/2012
10/01/2012
10/01/2012
10/01/2012
10/01/2012
10/01/2012
10/01/2012
10/01/2012
07/01/2012
06/01/2012
07/01/2012
07/01/2012
10/01/2012
10/01/2012
10/01/2012
10/01/2012
10/01/2012
10/01/2012
10/01/2012
10/01/2012
10/01/2012
10/01/2012
10/01/2012
10/01/2012
06/01/2012
06/01/2012
06/01/2012
07/01/2012

15.728
103

12.390
3.951
2.193
14.224
3.842
3.859
3.047
1.098
954
1.334
2.883
7.203
179
654
784
271
1.383
1.647
224
812
1.010
160
3.367
865
1.046
7.652
1.484
18.972
711
1.577
1.806
164
875
2.457
5.316
26.880


